1

浙江省武术协会段位办

浙武段办字〔2022〕4 号

关于反馈段位制官网查询系统段位

录入信息差错的通知

中国武术协会和浙江省武术协会二、三级单位会员，各二级段位制

办公室，各段位考试点：

为完善中国武术段位制官网段位查询系统信息的完整和准确，现面

向全省段位人员，收集反馈官网查询系统存在的段位信息录入差错的情

况。有关事项通知如下：

一、段位信息差错反馈的主要项目：

1、姓名、身份证号、性别差错；

2、段位人员目前获得的最高段位未录入（查询系统查询不到本人的

最高段位信息）。

3、其它差错。

说明：原已获得段位，但未领到段位证的，无须反馈。因为目前已

实行段位电子证书，只要本人登录到中国武术段位制官网查询，按要求

注册，就能自行下载并打印段位电子证书。

二、信息反馈要求：

1、按要求准确填写《段位制官网查询系统段位信息差错反馈表》

（见附件）。

2

2、姓名、身份证号、性别差错，须提供原存在差错的段位证复印

件，本人身份证复印件（姓名、身份证号、性别等信息均以身份证上的

信息为准）

3、本人获得的最高段位信息未录入的，由本人提供段位证复印件或

相应的段位服务费缴费凭证复印件等能够证明曾经获得相应段位等级的

有关证明材料。

三、反馈办法：

差错信息反馈的渠道包括：

1、以考试点为单位集中汇总反馈；

2、由各市二级段位办汇总反馈；

3、本人直接反馈。

所有信息反馈到浙江省武术协会段位办电子邮箱：

zjwsduanwei@163.com 。

四、信息反馈截止时间：

2022年11月31日前。

省段位办审核汇总后，将批量反馈给总局武术中心申请予以更正。

联系人：戴崇高13738005599  周锋13357173996

附件：段位制官网查询系统段位信息差错反馈表

浙江省武术协会段位制办公室

2022年10月26日